Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы

муниципаль районыныn
территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2024 года  № 80/1 - 5

с. Киргиз-Мияки

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                          Л.Ф. Раянова

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

от 26.01.2024 года № 80/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1 Архипова Лилия

Петровна

Политической партией

ЛДПР Либерально-

демократической партии России

-

2 Алексеев Петр

Иванович

Политической партией

ЛДПР Либерально-

демократической партии России

-

3 Хабибова Илюза

Раяновна

Политической партией

ЛДПР Либерально-

демократической партии России

-

4 Шаяхметов

Газинур

Салихович

Политической партией

«Справедливая Россия-

Патриоты-За  Правду»

-

5 Иванова Светлана

Юрьевна

Политической партией

«Справедливая Россия-

Патриоты-За Правду»

-

6 Попова Светлана

Андреевна

Политической партией

«Справедливая Россия-

Патриоты-За Правду»

-

7 Галиакберова

Васима

Ханифовна

Политической партией

«Российская Партия

Пенсионеров за Справедливость»

-

8 Магдиева Гузель

Вазировна

Собранием избирателей -

9 Гилязова

Минзаля

Фанисовна

Собранием избирателей -

10 Идрисова Альфия

Минегалиевна

Собранием избирателей -

11 Агзамова Ляйсан

Анасовна

Собранием избирателей -

12 Базарова Рузиля Советом сельского поселения -

Разиловна

13 Махиянова

Альбина

Галиевна

Советом сельского поселения

-

14 Галишина Римма

Шакировна

Политической партией «Единая

Россия»

-

15 Мельникова

Светлана

Анатольевна

Политической партией «Единая

Россия»

-

16 Латыпова Галина

Сергеевна

Политической партией «Единая

Россия»

-

17 Теплякова Алсу

Мухтаровна

Политической партией «Единая

Россия»

-

18 Муслимова

Вариса

Галимзяновна

Политической партией «Единая

Россия»

-

19 Никифорова

Татьяна Петровна

Политической партией «Единая

Россия»

-

20 Агзамов Руслан

Рахимзянович

Политической партией «Единая

Россия»

-